
 

 

   
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

30.05.2019                                                      № 586 

 
 

О внесении изменения в  

Решение Городской Думы города Таганрога  

от 24.10.2011 № 353  

«О видах поощрения  

Городской Думы города Таганрога» 

 

 

Принято 

Городской Думой 

30.05.2019 

 

 

 

 В соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования «Город Таганрог», в 

целях корректировки суммы денежного вознаграждения, подлежащего выплате в связи с 

награждением Почетной грамотой Городской Думы города Таганрога,  Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в часть 2 статьи 4 Положения «О Почетной грамоте Городской Думы города 

Таганрога», утвержденного Решением Городской Думы от 24.10.2011 № 353, изменение, 

изложив ее в следующей редакции: 

«2. Награждение Почетной грамотой граждан осуществляется с выплатой денежного 

вознаграждения из средств, предусмотренных в бюджете города Таганрога на эти цели на 

соответствующий финансовый год. Размер денежного вознаграждения составляет 3450 рублей 

с учетом налога на доходы физических лиц.». 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 



 2 

3. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить 

официальное опубликование настоящего Решения.  

 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н.  

 

 

Председатель Городской Думы - 

глава города Таганрога                             И. Титаренко 

 


